PAGE
2

[image: image1.png]

Приказ от « 12  » февраля 2013 г. №   5    о/д

О внесении изменений в приказ Финансового управления города Пензы от 26.12.2012 № 100 о/д «Об утверждении перечней и правил отнесения расходов бюджета города Пензы на соответствующие целевые статьи (программы целевых статей) и виды расходов классификации расходов бюджетов в 2013 году и плановом периоде 2014 и 2015 годов»

В соответствии с уведомлением Министерства здравоохранения и социального развития Пензенской области №№ 30, 96 от 29.01.2013,
П Р И К А З Ы В А Ю:
 1. Внести в приказ Финансового управления города Пензы от 26.12.2012 № 100 о/д «Об утверждении перечней и правил отнесения расходов бюджета города Пензы на соответствующие целевые статьи (программы целевых статей) и виды расходов классификации расходов бюджетов в 2013 году и плановом периоде 2014 и 2015 годов» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к приказу дополнить абзацами следующего содержания:

«910 Расходы на погашение кредиторской задолженности муниципальных органов и казенных учреждений по региональным и муниципальным целевым программам
По данному виду расходов отражаются расходы на погашение кредиторской задолженности муниципальных органов и казенных учреждений по региональным и муниципальным целевым программам»

«934 Расходы на исполнение обязательств государственных органов и казенных учреждений, принятых на выполнение работ (оказание услуг, поставку товаров) в 2012 году и не выполненных в 2012 году, по региональным целевым программ
По данному виду расходов отражаются расходы на исполнение обязательств государственных органов и казенных учреждений, принятых на выполнение работ (оказание услуг, поставку товаров) в 2012 году и не выполненных в 2012 году, по региональным целевым программ».
2.   Приказ разместить на официальном сайте администрации города и опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

И.о.начальника Управления                                                         И.И.Юрлова
Финансовое управление города Пензы